
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 21:56:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 845

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 368.427,50
Objeto:
"Aquisição de playgrounds com instalação para Praça Pedro Cinto deste Município" 
Resumo:
"Aquisição de playgrounds com instalação para Praça Pedro Cinto deste Município" 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Comunicado de esclarecimentos Baixar

28/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/paquisicao-de-playgrounds-com-instalacao-para-praca-pedro-cinto-deste-municipionbspp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db009994096c8176d51721d84961301.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85546c1fff4647ec499e9d7ef55b0ed0.pdf

